

*Przed Wami nowe wyzwania!!!*

*Kolejny rocznik opuścił mury  
ZSO im. Jana Kilińskiego w Mogielnicy.*



Uczniowie klas trzecich liceum przekazali sztandar szkoły w ręce przedstawicieli klas drugich.



28 kwietnia maturzyści Liceum Ogólnokształcącego w Mogielnicy otrzymali upragnione świadectwa ukończenia szkoły średniej. Naszą uroczystość uświetniła obecność Pana Burmistrza – dr-a Sławomira Chmielewskiego. Uczestniczyli w niej wszyscy uczniowie i nauczyciele Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Mogielnicy – na czele z Dyrekcją – p. Jolantą Tomczyk, p. Anną Łukaszczyk, p. Urszulą Tomalą-Kujat, jak również grono rodziców tegorocznych absolwentów.

Pani Dyrektor J. Tomczyk pogratulowała uczniom wyników w nauce, wyraziła także nadzieję, iż docenią to, co udało się im osiągnąć podczas trzech lat nauki w LO i odpowiedzialnie potraktują zbliżający się Egzamin Dojrzałości.

W imieniu wychowawców uczniów klas trzecich wystąpiła p. Sylwia Janicka. Wymieniła ona wszystkie znaczące sukcesy tegorocznych abiturientów. Wspomniała o wybitnych wynikach w nauce i osiągnięciach sportowych, a także o dokonaniach artystycznych młodzieży. Wystąpienie zwieńczyły ciepłe słowa i życiowe drogowskazy.



Następnie maturzyści odebrali świadectwa ukończenia liceum z rąk swoich wychowawców oraz Dyrekcji ZSO. Nie zabrakło także nagród książkowych dla wyróżnionych w nauce oraz dla szkolnych aktywistów i uczestników imprez.



Po części oficjalnej tegoroczni absolwenci zaprezentowali program artystyczny, który wielu z obecnych skłonił do refleksji i zadumy. Na zakończenie złożyli na ręce p. Dyrektora J. Tomczyka pamiątkowe tableau, a wszystkich pedagogów i pracowników szkoły uhonorowali kwiatami.

Warto dodać, że rodzice maturzystów nie kryli swej wdzięczności wobec Dyrekcji i nauczycieli, którzy czuwali nad rozwojem ich pociech przez trzy lata.



Przedstawiciele klas drugich liceum nie zapomnieli o starszych koleżankach i kolegach. Przygotowali dla nich symboliczne medale, aby z dumą i sentymentem powracali pamięcią do chwil przeżytych w naszej szkole.

*Redakcja Gazetki ZSO w Mogielnicy*